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Estado de Santa Catarina
MUNICIPIO DE ROMELÂNDIA





ATA DE HABILITAÇÃO

PROCESSO_LICITATÓRIO Nº 1648/2017

PREGÃO REGISTRO DE PREÇOS 36/2017

Às 08:01 horas do dia 24/08/2017, nas dependências da Prefeitura Municipal de Romelândia, reuniu-se a Comissão de Licitação designada, em ato contínuo, para proceder ao julgamento das propostas, da licitação que tem por objeto abaixo especificado:

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE CASCALHO NAS PROXIMIDADES DAS COMUNIDADES DE LINHA ÁGUA AZUL, LINHA TRINTA E CINCO E LINHA SÃO JOÃO BATISTA, DESTINADOS AOS SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSERVAÇÃO DE ESTRADAS RURAIS E URBANAS.


Em seguida o Pregoeiro procedeu a abertura dos envelopes contendo a documentação das empresas vencedoras dos itens, tendo sido as mesmas rubricadas por todos os membros e representantes das empresas, tendo sido qualificados e habilitados os seguintes proponentes:

	PROPONENTE
	ITEM
	QUANT
	UNITÁRIO
	TOTAL ITEM

	IVANI SEHN
	2
	3.000,0
	1,25
	3.750,00

	MARCELO RAMOS
	1
	3.000,0
	1,25
	3.750,00


Findos os trabalhos de julgamento do Processo, o Pregoeiro encerrou a reunião, determinando a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, será assinada pelos representantes presentes.



Romelândia, 24/08/17

	_____________________

       Dariz Genz

    Equipe de Apoio
	__________________________

Robson Luiz Scholtze

  Equipe de Apoio
	_____________________       

    Milton Aimi

     Pregoeiro


_____________________       

    Nilson Schaeffer

     Equipe de Apoio
DE ACORDO:

    _________________________          _____________________________       ____________________________ 
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